令和７年６月

中学校長 様

県立国際情報高等学校長

遠藤 浩

オープンスクールの開催について（御案内）

向暑の候、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、中学生の皆さんの進路や志望校の選択に寄与するため、下記のとおり「オープンスクール」を

計２回開催いたします。つきましては、貴校生徒及び教職員の方々にお知らせいただくとともに、参加

について配慮いただきますようお願い申し上げます。

参加を希望する場合は中学校ごと、希望日ごとに取りまとめのうえ、１回目は７月１８日（金）まで

に、２回目は１０月１０日（金）までに、「６ 参加申込」に記載のＵＲＬまたはＱＲコードからフォ

ームにてお申し込みください。

記

１ 対象者

本校を見学したい中学生とその保護者及び引率教職員

２ 開催日

１回目：７月２５日（金）午後、２回目：１０月１７日（金）午後

 ※ 御都合の良い日にお申し込みください。

３ 場 所

県立国際情報高等学校 南魚沼市浦佐５６６４番地１

上越新幹線・上越線 浦佐駅下車 徒歩約２０分

４ 時程・内容（予定）

  【７月２５日(金)】【１０月１７日（金）】

      １２：００～１３：００ キッチンカーの利用ができます

１３：００～１３：２０ 受付

１３：２０～１４：１０ 全体会（校長挨拶、学校説明、進路指導について、質疑応答）

１４：１０～１４：５０ 授業見学

１４：５０～１５：００ アンケート記入・適宜質問

１５：１５～      寮見学（希望者のみ）

 （参考）浦佐駅列車到着時刻

  【行き】                 【帰り】

  [新幹線] 上り 11:59 下り 11:43        上り 16:07，17:04  下り 16:08，17:08

  [上越線] 上り 11:20 下り 11:04,12:47  上り 16:16，17:19  下り 15:45，16:44

 ５ その他

  ・当日は上履きと筆記用具を御持参ください。

・中学生に安心して参加いただくため、教職員または保護者の引率をお願いいたします。

  ・駐車場には限りがございますので、できるだけ公共交通機関を御利用ください。

  ・本校では週に一回、３～４台のキッチンカーが生徒、職員の昼食のため来校します。

   オープンスクール当日も、キッチンカーが来校しますので、中学生や引率の皆さんも利用が

   できます。ただし、食数に限りがありますので、売り切れの際はご容赦ください。

６ 参加申込

   お手数ですが、中学校ごと、希望日ごとに取りまとめのうえ、下記ＵＲＬまたはＱＲコードから

  フォームにてお申し込みください。１回目の〆切は７月１８日（金）、２回目の〆切は１０月１０

  日（金）となります。参加者がいない日については、入力の必要はありません。中学校での取りま

  とめが難しい場合や、保護者が直接申し込みを希望される場合は、個人で申し込まれても構いま

  せん。

 【１回目オープンスクール申し込み】

  https://forms.gle/9ixLo6TEBGqUjaNE7

 【２回目オープンスクール申し込み】

  https://forms.gle/MuugkJMrCdMZ45UCA

                          担当  教頭 笠原 正博

                         ＴＥＬ ０２５⁃７７７⁃５３５５

                               ＦＡＸ ０２５-７７７-５３５７